Wielicka 20, 30-552 Kraków, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000690167, NIP: 6793154645, REGON: 368028192, o kapitale zakładowym w wysokości 

330.538.442 PLN (trzysta trzydzieści milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote), wpłaconym 

w całości, dla której prowadzona jest strona internetowa pod adresem: www[.]cavatina[.]pl („Emitent”, „Spółka”).  

Obligacje emitowane są w ramach Programu Emisji Obligacji do łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych 

obligacji nie wyższej niż 150.000.000 zł (sto pięćdziesiąt milionów złotych) lub równowartość tej kwoty wyrażona w EUR 

(„Program”), na podstawie: (i) uchwały Zarządu Emitenta nr 1/03/2024 z dnia 08 marca 2024 r. w sprawie ustanowienia w Spółce 

prospektowego programu emisji obligacji („Uchwała o Programie”) oraz (ii) uchwały nr 1/08/2024 Zarządu Emitenta z dnia

[...]

Program Emisji Obligacji został ustanowiony na podstawie uchwały Zarządu Emitenta nr 1/03/2024 z dnia 08 marca 

2024 r. w sprawie ustanowienia w Spółce prospektowego programu emisji obligacji. W ramach Programu Emisji 

Obligacji mogą zostać wyemitowane obligacje o łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 150.000.000 zł (sto 

pięćdziesiąt milionów złotych) lub równowartość tej kwoty wyrażona w euro. W ramach Programu Emisji Obligacji 

dotychczas wyemitowane zostały obligacje serii P2024A o łącznej wartości nominalnej 25.000.000 zł (dwadzieścia 

pięć milionów złotych). 

Cena emisyjna jednej Obligacji jest uzależniona od dnia złożenia zapisu na Obligacje przez Inwestora i wynosi:  

a) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 22 do 26 sierpnia 2024 r. (włącznie) – 99,70 PLN (dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 70/100);